DIF NAUCALPAN , 3097

Clasificacion Administrativa

(

Pesos)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+|+J+K+L+M+N)

A. Presidencia

B. Direccion General

C. Tesoreia

D. Area de Administracion

E. Area de Operacion

F. Area de Gstion Social

G. Contraloria Interna

Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G)

A. Presidencia

B. Direccion General

C. Tesoreia

D. Area de Administracion
E. Area de Operacion

F. Area de Gstion Social
G. Contraloria Interna

lll. Total de Egresos (1l = | +Il)

Lic. Lilia DurIn Reveles

Presidenta DIF Naucalpan de Jullrez

251,932,154.00

0.00
29,088,750.93
21,027,062.96
66,676,254.06
69,907,777.96
59,561,796.58

5,670,511.51

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

251,932,154.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

C. Evangelina PlIrez Zaragoza

Directora General DIF Naucalpan

de Julirez

251,932,154.00

0.00
29,088,750.93
21,027,062.96
66,676,254.06
69,907,777.96
59,561,796.58

5,670,511.51

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

251,932,154.00

129,086,920.72

0.00
13,696,455.81
6,579,014.89
47,082,277.67
38,539,377.83
21,452,218.27
1,737,576.25
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

129,086,920.72

125,998,605.86

0.00
13,104,452.06
6,250,494.09
45,516,644.72
38,349,952.60
21,041,067.93
1,735,994.46
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

125,998,605.86

Ing. Salvador Escotto Mungu(ia

122,845,233.28

0.00
15,392,295.12
14,448,048.07
19,593,976.39
31,368,400.13
38,109,578.31

3,932,935.26

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

122,845,233.28

Encargada de Contabilidad DIF



